manutenção e de adequação prediais, sempre que necessários, por medição, sob regime de empreitada por preço unitário, para atender às 
demandas existentes ou que venham a ocorrer em imóveis utilizados pela Justiça Eleitoral de Minas Gerais no interior do Estado (Pólos Regionais 
Triângulo, Sul e Norte), é de R$5.385.233,13 (cinco milhões, trezentos e oitenta e cinco mil duzentos e trinta e três reais e treze 
centavos), valor obtido a partir das planilhas de preços máximos de referência elaboradas pelo setor solicitante com base na Tabela SINAPI, a 
seguir reproduzidas: 

Objeto: Prestação de serviços de manutenção e adequação predial, para atender às demandas existentes ou que venham a ocorrer